EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 003/2025

FERNANDO CAMARGO BENITEZ,

Presidente da Fundação Municipal de

Educação e Cultura, no uso de suas

atribuições legais ...

RESOLVE:

HOMOLOGAR, após verificação de regularidade, as inscrições dos candidatos no Processo Seletivo 003/2025 para as vagas que

seguem:

ENGENHARIA AGRONÔMICA/Cultura de Plantas Estimulantes

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1244 124452/2025
1276 127652/2025
1279 127952/2025
1280 128052/2025

MEDICINA/ Cirurgia Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1266 126652/2025

MEDICINA/ Ginecologia e Obstetrícia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1273 127352/2025
1278 127852/2025
1283 128352/2025

MEDICINA/ Neurocirurgia

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1267 126752/2025

MEDICINA/ Pediatria

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1263 126352/2025
1264 126452/2025
1275 127552/2025
1277 127752/2025
1284 128452/2025

MEDICINA/ Urgência e Emergência

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1262 126252/2025

 TÉCNICO EM ENFERMAGEM/Geral

INSCRIÇÃO PROTOCOLO

1240 124052/2025
1241 124152/2025
1242 124252/2025
1243 124352/2025
1246 124652/2025
1265 126552/2025
1268 126852/2025
1270 127052/2025

Funec - Processo Seletivo Professores 003/2025   Pag. 1

EDITAL DE HOMOLOGAÇÃO DAS INSCRIÇÕES DO PROCESSO SELETIVO N. 003/2025

1271 127152/2025
1272 127252/2025
1282 128252/2025

Registre-se, publique-se e cumpra-se.

Santa Fé do Sul - SP, 04 de junho de 2025.

FERNANDO CAMARGO BENITEZ
Presidente da Funec

Funec - Processo Seletivo Professores 003/2025   Pag. 2